
 

 

UCHWAŁA NR VI.29.2015 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku 

z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163)  – uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr IV/14/11 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 11 lutego 2011 roku w sprawie Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 79, poz. 871); 

2) uchwała nr VIII.39.2011 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 17 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 180, poz. 2159); 

3) uchwała nr XI.70.2011 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 25 października 2011 roku w sprawie zmiany 

statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 270, poz. 3238); 

4) uchwała nr XIV.89.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zmiany statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r.  poz. 1165); 

5) uchwała nr XXVI.163.2014 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r.  poz. 1212). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca 

Elżbieta Irena Kędyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 2224



Załącznik do uchwały nr VI.29.2015 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2224


		2015-07-02T14:04:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




